

Onay Sertifikası

Bu Yönetim Sistemi Sertifikası,

ÇAK TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

Güneşli Mimar Sinan Cad. No: 3, 34540 Bağcılar, Türkiye

firmasının Lloyd's Register tarafından, aşağıda belirtilen yönetim sistemi standartları için tanımlanan kapsamda onaylandığının belgesidir.

ISO 9001:2015

Sertifika Numaraları: ISO 9001 – 00021407

Bu sertifika, sadece onay verilen sahaların listelendiği ve üzerinde aynı sertifika onay numarasını taşıyan sertifika eki ile birlikte geçerlidir.

Bu sertifikanın kapsamı

Dış Ticaret, Gümrükleme, Yönetim Ve İdari Organizasyon Faaliyetleri, Bu Faaliyetler İle İlgili İşlemleri, Bunlara Bağlı Konfeksiyon, Tekstil Üretimi, Tekstil Boyama Üretimi İle Konfeksiyon, Çanta, Ayakkabı, Aksesuar, Tekstil, Kuma Ve Kozmetik Ürünlerinin Satışı, Pazarlaması Ve Hizmet Sunumları.

Bu sertifika, bir önceki belgelendirme kuruluşu tarafından verilen sertifikanın devamıdır:
Bir önceki orijinal ISO 9001 12-APR-2018, Intertek Sertifika Numarası 130521-04



Daniel Oliva Marcilio de Souza

Area Operations Manager - South Europe

Yayınlayan: Lloyd's Register Gozetim Ltd Sti

adına: Lloyd's Register Quality Assurance Limited



001

Sertifika Programı

Yer	Faaliyetler
Günesli Mimar Sinan Cad. No: 3, 34540 Bağcılar, Türkiye	ISO 9001:2015 Dış Ticaret, Gümrükleme, Yönetim Ve Idari Organizasyon Faaliyetleri, Bu Faaliyetler Ile Ilgili İşlemleri, Bunlara Bağlı Konfeksiyon, Tekstil Üretimi, Tekstil Boyama Üretimi Ile Konfeksiyon, Çanta, Ayakkabı, Aksesuar, Tekstil, Kumaş Ve Kozmetik Ürünlerinin Satışı, Pazarlaması Ve Hizmet Sunumları.
Hammer Strasse 13 DE-40219, Dusseldorf, Almanya	ISO 9001:2015 Dış Ticaret, Gümrükleme, Yönetim Ve Idari Organizasyon Faaliyetleri, Bu Faaliyetler Ile Ilgili İşlemleri, Bunlara Bağlı Konfeksiyon, Tekstil Üretimi, Tekstil Boyama Üretimi Ile Konfeksiyon, Çanta, Ayakkabı, Aksesuar, Tekstil, Kumaş Ve Kozmetik Ürünlerinin Satışı, Pazarlaması Ve Hizmet Sunumları.
Kiotoweg 81 3047 BG, Rotterdam, Hollanda	ISO 9001:2015 Dış Ticaret, Gümrükleme, Yönetim Ve Idari Organizasyon Faaliyetleri, Bu Faaliyetler Ile Ilgili İşlemleri, Bunlara Bağlı Konfeksiyon, Tekstil Üretimi, Tekstil Boyama Üretimi Ile Konfeksiyon, Çanta, Ayakkabı, Aksesuar, Tekstil, Kumaş Ve Kozmetik Ürünlerinin Satışı, Pazarlaması Ve Hizmet Sunumları.
Küçücek İstiklal Mah., Fabrikalar Cad. No: 47/A, Akyazı, Sakarya, Türkiye	ISO 9001:2015 Dış Ticaret, Gümrükleme, Yönetim Ve Idari Organizasyon Faaliyetleri, Bu Faaliyetler Ile Ilgili İşlemleri, Bunlara Bağlı Konfeksiyon, Tekstil Üretimi, Tekstil Boyama Üretimi Ile Konfeksiyon, Çanta, Ayakkabı, Aksesuar, Tekstil, Kumaş Ve Kozmetik Ürünlerinin Satışı, Pazarlaması Ve Hizmet Sunumları.



001

Sertifika Programı

Yer	Faaliyetler
Küçücek İstiklal Mah., Fabrikalar Cad. No: 51/A, Akyazı, Sakarya, Türkiye	ISO 9001:2015 Dış Ticaret, Gümrükleme, Yönetim Ve İdari Organizasyon Faaliyetleri, Bu Faaliyetler İle İlgili İşlemleri, Bunlara Bağlı Konfeksiyon, Tekstil Üretimi, Tekstil Boyama Üretimi İle Konfeksiyon, Çanta, Ayakkabı, Aksesuar, Tekstil, Kumaş Ve Kozmetik Ürünlerinin Satışı, Pazarlaması Ve Hizmet Sunumları.



001